⁶⁾ oder Bradice, Bradis, auch hier bedeutet wohl Gradice nur so viel als Grod (oder Grad) die Burg.

⁷⁾ Warthe.

⁸⁾ Nimptsch.

⁹⁾ oder Gramolin, wohl eine Burg zwischen Nimptsch und Striegau.

¹⁰⁾ Auch hier bedeutet wohl Gradice nur so viel als Grod (oder Grad) die Burg.

¹¹⁾ Striegau.

¹²⁾ für Svini Schweidnitz.

¹³⁾ Lähn.

¹⁴⁾ Es ist wohl hier die Burg Gröditzberg, Kreis Goldberg-Hainau, gemeint. Reg. I. 38. In der Urkunde von 1245, 9. August steht Grodez.

¹⁵⁾ Nach Reg. I. 38 Zedelsdorf, Kreis Sagan.

¹⁶⁾ Gross-Glogau.

¹⁷⁾ oder Serezko oder Serosko, nach Reg. I. 38 Seitsch, Kreis Guhrau.

¹⁸⁾ Militsch.

Abbatiam S. Martini¹⁾ cum pertinentiis suis, castellum Otomochow cum pertinentiis, castrum Milice ad usus fratrum supradictae ecclesiae deputatum cum pertinentiis suis, forum de Trebnice²⁾ quod Circuice³⁾ translatum est, duas villas, una quae vocatur Tacherus⁴⁾, altera Pobzino⁵⁾ villam⁶⁾ quae est sita inter Muchobor⁷⁾ et Selenza⁸⁾, ex dono Korune⁹⁾ villas hereditatis suae quatuor, unam in montibus, aliam juxta vadum quod dicitur Lau¹⁰⁾, tertiam¹¹⁾ juxta Borech¹²⁾, quartam juxta aquam quae dicitur Olava; quintam quae vocatur Grogessevici¹³⁾, cum hominibus quorum haec sunt nomina: Groges, Paulus, Dobrenta, Suc, Rozvad, Radost cum duobus filiis Rados et Miloslaw, quos omnes cum dux Mesico¹⁴⁾ convictos decimos¹⁵⁾ Gedehenses vellet abducere, cum voluntate et assensu fratris sui Bolizelau¹⁶⁾ ducis coram nobilibus totius Poloniae eidem ecclesiae restituit, in morte etiam sua omnia quae juste possidere videbatur, servos scilicet et ancillas, curtem intra civitatem cum pertinentiis suis, ex dono Sibin duas villas, unam quae dicitur Hurovici¹⁷⁾, alteram juxta Vidaw¹⁸⁾. Ex dono Sulizelavi duas villas, unam in montibus quae dicitur Sulizelavici¹⁹⁾, alteram Cochetow²⁰⁾. Ex dona comitis Lutizlai²¹⁾ unam juxta montem Ruitova²²⁾. Ex dono comitis Tedlevi²³⁾ unam juxta Calis²⁴⁾. Ex dono comitis Wlaz²⁵⁾ tres, Gelenino²⁶⁾ juxta Borech²⁷⁾, aliam juxta Thoron²⁸⁾, tertiam quae vocatur Zcriovo²⁹⁾ juxta Pagenchno³⁰⁾. Homines etiam

1) Die Martini-Kirche im Innern der früheren Donburg zu Breslau. Reg. I. 38.

2) Trebnitz.

3) Zirkwitz, Kreis Trebnitz.

4) oder Catenus, oder bei Heyne Bisth. I. 105 Cachenus, wohl Schreibfehler für Tachovo, Klein-Totschen, Kreis Trebnitz.

5) oder Pobrino, unbekannt.

6) In der Urkunde von 1245, 9. August, Sten. Bisth. 10 Operovo, jetzt Opperau, Kreis Breslau, zwischen Mochbern und der Lohe.

7) oder Muchbor, Mochbern, Kreis Breslau.

8) wohl die kleine Lohe, welche bei Masselwitz in die Oder fließt.